

BP-Teambyg 2019 ApS
Adelvej 27, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 31 26 10 82

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020

Jens Lassen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BP-Teambyg 2019 ApS Adelvej 27, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 31 26 10 82
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jens Lassen Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten blev i sidste regnskabsår ændret fra at bestå af besiddelse af kapitalandele samt handelsvirksomhed, til at bestå af at drive håndværksvirksomhed med nybyggeri, om- og tilbygning, køkkenmontage og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod -309 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	26.691	-4.750
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.612	-10.589
Driftsresultat	6.079	-15.339
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-303.919
Andre finansielle indtægter	0	10.339
Øvrige finansielle omkostninger	-1.880	0
Resultat før skat	4.199	-308.919
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.199	-308.919
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-171.002
Overføres til overført resultat	4.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.917
Disponeret i alt	4.199	-308.919

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.929	124.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>94.929</u>	<u>124.411</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>94.929</u>	<u>124.411</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.925	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Andre tilgodehavender	6.156	33.750
Tilgodehavender i alt	<u>11.081</u>	<u>33.750</u>
Likvide beholdninger	<u>24.203</u>	<u>697</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.284</u>	<u>34.447</u>
Aktiver i alt	<u>130.213</u>	<u>158.858</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	-17.826	-22.025
Egenkapital i alt	107.174	102.975
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.944	3.182
Selskabsskat	0	47.960
Anden gæld	8.095	4.741
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.039	55.883
Gældsforpligtelser i alt	23.039	55.883
Passiver i alt	130.213	158.858

6 Eventualposter

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	135.000	0
Tilgang i årets løb	0	135.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 30. juni	125.000	135.000
Afskrivninger 1. juli	-10.589	0
Årets afskrivninger	-20.612	-10.589
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	1.130	0
Afskrivninger 30. juni	-30.071	-10.589
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	94.929	124.411
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	0	62.501
Kostpris 30. juni	0	62.501
Opskrivninger 1. juli	0	171.002
Årets resultat	0	-303.919
Udbytte	0	-100.000
Opskrivninger 30. juni	0	-232.917
Modregnet i tilgodehavender	0	170.416
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	170.416
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BP-6823 ApS, under tvangsopløsning	Varde	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	0	171.002
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-171.002</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-22.025	115.892
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.199</u>	<u>-137.917</u>
	<u>-17.826</u>	<u>-22.025</u>
6. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 5 t.kr.		
Der henstår et uafklaret forhold i forbindelse med likvidatio af datterselskabet.		